
  
 
 
Häröns Intresseföring - HIF NYHETSBREV  
Juni 2024 

 
Midsommar är här med blommor som doftar, långa ljusa kvällar och kanske har du redan tagit första 
sommardoppet.  Härön fylls med liv och många besöker ön för att vandra.   
 
I HIF är det full fart och i maj samlades vi kring vår gemensamma städdag. Det klipptes, röjdes och 
storstädades i skolhuset och Skolträdgården. Det känns extra fint när vi hälsar alla våra hyresgäster 
välkomna i sommar. Bokningsläget ser bra ut och enstaka lediga nätter finns lediga. Till årsmötet 
kommer vi föreslå något förändrad hyrestaxa för att anpassa oss efter marknadsläget. Vi ser även 
över möjligheter kring utveckling och renovering av Skolhuset.  
 
 
 
Härön T-shirts, Nyhet - Hoodies och snygga sommarkassar 
Det finns T-shirts, badlakan och hoodies till försäljning. Det finns tillgängligt på Skolans dag och du 
kan alltid kontakta någon i styrelsen eller maila info@haron.se  
 
Frivillig medlemsavgift och gåvor 
HIF är tacksam för alla medlemmar och gåvor. Intäkter går oavkortat till drift, underhåll och 
utveckling av Skolhuset.  
Medlemsavgiften: 100 kr/vuxen person.  
Swish 123 050 27 65  
 
 
Händer i sommar.. 
Det blir en händelserik sommar i år också vilket är väldigt roligt. Jättefint program från Kyrkan och 
det blir underhållning för stora och små på Skolans dag. Passa även på att besök Sjöräddningen.  
Seglarskolan och HSS – Häröns Seglarsällskap en paus i sommar. Vi håller tummarna för att någon vill 
ta över stafettpinnen till 2025 och driva det vidare.  
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Det händer på Härön i sommar 2024 
 

15 juni Härön Open  
 Golfevent Härön-Kyrkesund 
 

16 juni Räddningsvärnet – övning för alla på Härön kl 13  
 Vill du bidra och lära dig mer om hur vi kan hjälpas åt vid brand?  
 Alla är välkomna. Samling vid brandstationen.  

 
21 juni Midsommarfirande på Stavsundsholmen kl 15 

Traditionsenligt midsommarfirande som anordnas av familjen Björklund.  Kl 11 samling 
för att klä midsommarstången.  
 

 
11-14 juli Musik i sommarkväll - Kustkyrkan, Härön Skolan 

 
11/7 Kl 19 FRÅN KUST TILL KUST 
En musikalisk färd över sund och hav med 
Manilla & Andreas Nordanstig 
  
12/7 kl 19 VISOR OCH LÅTAR I BLÅ TIMMEN  
Fika från kl 18 
Med nedslag i hav och kust, stadens bakgårdar och tiden som går 
Eva Blume och Gjert Magnusson 
  
13/7 kl 16 SÅNGÄVENTYR FÖR HELA FAMILJEN 
Alla får sjunga med och föreslå vart vi ska åka! 
Underfundiga och trallvänliga låtar för barn och vuxna med 
LongKalsong 
  
13/7  kl 19 SÅNGER FRÅN HJÄRTATS KAMMARE 
Fika från kl 18 
Blandning av musikal, visor, moderna poplåtar samt en och annan slagdänga 
från Tommy Körberg och Elvis med Martin Johansson 
  
14/7 kl 11 Friluftsgudstjänst på Jyddewarn, Härön kl 11.00 
Vid regn – inne i Skolhuset 
Kyrkkaffe efteråt vid skolan 
Tag gärna med sittunderlag 

 
 
 
 

13 Juli           Sjöräddningens dag på Härön med uppvisning kl 11-13 
Träffa sjöräddningen och besök båtarna. Uppvisning.   
Samling vid Fiskebryggan  

 
 
 
 



 

20 juli Skolans dag – med våffelkafé, återbruk och Barnvarité och musikkväll 
Återbruk – låt dina prylar få nytt liv, Barnvarité med Cirkus Trattofon, försäljning av 
Häröns prylar och Våffelcafé.  
 
Musikunderhållning med lokalt band och grillning.  

  

21 Juli           Dödenmästerskap 
Dödenbanan är redo och inskrivning ca 9.30 med första heat kl 10. Ta gärna med fika! 
 

24 juli             Härönsimmet Open Water start kl 10.00 
Härönsimmet är ett öppet event, anmälan görs på plats. Sträckorna är 650m, 3,5km 
och 11km. Mer info på facebook och Härön.se  

  

Juli/aug Slåtter på Änga (datum uppdateras efterhand)  

3 augusti        HIF - Årsmöte  kl 11 i skolhuset – välkomna!  

6 sept   Grovsopor kl 9-13 

 

BIBILOTEKETS öppettider kl 10-11 

• 4 juli 

• 18 juli 

• 1 augusti 

• 15 augusti 

• 29 augusti 
 

 

 

 

Datum och aktiviteter uppdateras efterhand.  

Håll utkik på facebook, haron.se och i posthuset. 

 

Vi önskar er en Glad Sommar!  
 
Styrelsen för Häröns Intresseförening 
 
genom Jessica Blume 
Ordförande HIF  
 


